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Google rynnii MOOC-maailmaan

Google on aloittanut Harvardin yliopiston ja MIT:n kanssa yhteistyön, jonka on määrä johtaa uuden MOOC-alustan kehittelemiseen. Uusi palvelu avataan 
osoitteessa mooc.org vuonna 2014. 

 The Next Web

Twitter on merkittävin opetusteknologinen työväline

Sadan merkittävimmän opetusteknologisen työvälineen  julkaistiin Englannissa kuun lopulla. Ykkössijaa pitää hallussaan edelleen arvolista
mikrobloggauspalvelu  , mutta muistikirjasovellus  , videoneuvottelupalvelu  ja ammatillisen verkostoitumisen yhteisöpalvelu X Evernote Google+ Hangouts Lin

 nousevat kohti kärkeä. kedin

Facebook valtaa Linkedinin nurkkaa

Facebook on alkanut syyskuussa kokeilla valikoiduilla käyttäjillä Professional Skills -valikkoa. Yhtiön arvellaan pyrkivän johtavan ammatillisen 
verkostoitumisen yhteisöpalvelun  tontille. Linkedinin
The Next Web 

Googlen hakualgoritmista entistä "älykkäämpi"

Google esitteli  uuden hakualgoritminsa 15-vuotispäivänsä tienoilla kuun lopussa, Hummingbirdiksi ristitty uusi hakumenetelmä pystyy entistä paremmin 
ymmärtämään käsitteitä ja niiden välisiä suhteita sen sijaan, että se perustaisi haun yksittäisiin sanoihin. 

Aikaisemmin syyskuussa Google otti käyttöön Google+ Signin -palvelun, joka parantaa blogikirjoittajien näkyvyyttä yhtiön hakukoneen tuloksissa ja 
uutisskoostajassa (Google News).  
BBC

 Readwrite

RSS-syöte Google Alertsiin

Muutama kuukausi Google Readerin lopettamisen jälkeen on Google-yhtiö palauttanut RSS-syötteen hälytinpalvelu . Vaivihkaa Google Alertsiin
reinkarnoitu toiminto lähettää syötteenä tulokset hakupalvelusta. 

 The Next Web

Videolicious valtaa markkinoita

Automaattinen videoeditointipalvelu  jatkaa voittokulkuaan. Viime kuukausina on yli sata lehteä ja TV-asemaa kirjautunut newjerseylaisen Videlicious
palvelun käyttäjiksi. Videoliciousista on saatavana maksuton Freemium-versio harrastelijoille ja maksullinen versio ammattilaisille. 

 Social Media Today

Context etsii eri yhteisöpalveluista

Chrome-selaimen uusi laajenne  etsii tietoa , ,  ja muista yhteisöpalveluista. Context Dropboxista Evernotesta Spotifysta
 Techcrunch

Mohiomap visualisoi Evernoten muistilappuja

Mohiomap on uusi palvelu, joka tekee muistikirjasovellus  tallennetuista sivuista ja leikkeistä visuaalisia miellekarttoja.  Evernoteen

Snowden-kohu ei ilmeisesti vaikuttanut

Yhteisöllisen median ja koulutusteknologian asiantuntija Harto Pönkän syyskuussa julkaisema sosiaalisen median katsaus osoitta
a alustavasti, että tiedusteluvirkailija Edward Snowdenin julkisuuteen vuotamat tuomat tiedot eivät ilmeisesti 
vaikuttaneet yhteisöllisen median käyttäjämääriin. Esimerkiksi Facebookin omistaman Pinterestin käyttäjämäärät 
kasvoivat Snowden-skandaalin jälkeisinä kuukausina (kesäkuu-syyskuu 2013) 120 miljoonasta 150:een. 
Facebookin käyttäjämääriä ei paljastusten jälkeisiltä kuukausilta ole vielä julkaistu. 

F-Secure jakaa salattua levytilaa

Suomalainen F-Secure on tunnistanut uuden liiketoiminnan idun Snowden-vuotojen jälkeen. Yhtiö ryhtyy jakamaan viiden gigan suuruista salattua levytilaa 
ilmaiseksi. -niminen palvelu avataan lokakuussa. Younited
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Apple-yhtiö julkaisi uuden mobiilikäyttöjärjestelmänsä 18. syyskuuta.  on saanut kriitikoilta pääasiassa pidättyväisen suopean vastaanoton.iOS 7  Kehuja on 
satanut uudistetusta käyttöliittymästä ja moitteita latteasta grafiikasta.
Video: Christina Warren Mashable-uutistoimistosta esittelee iOS7:n
New York Times
MIT Technology Review

 C-Net
 Mobiili.fi

Nokia myi matkapuhelintoimintonsa

Nokia myi matkapuhelintoimintonsa Microsoftille 3. syyskuuta. Kauppahinnaksi sovittiin 5,4 miljardia euroa.
 YLE

 The Next Web

Samsungilta uusi puhelin, tabletti ja älykello

Samsung julkaisi uudet tai päivitetyt laitteensa 4. syyskuuta Berliinissä. Ne tulivat myyntiin 25. syyskuuta 149 eri maassa, mukaan lukien Suomessa. Galax
 on yhtiön uusi matkapuhelinmalli. Sen 5,7-tuumainen näyttö on hieman isompi kuy Note 3 in aikaisemmassa mallissa. Näytön tarkkuus on lisääntynyt 

lukemiin 1920x1080 pikseliä. Korealaisvalmistajan uusi tabletti  päivittää yhtiön Galaxy Note 10.1 2014 Edition
aikaisemman pilleriversion. Sen näyttöön on pakattu neljä kertaa enemmän pikseleitä kuin alkuperäiseen Note 10.1:
een. Samsung esitteli Berliinissä myös ensimmäisen älykellonsa, . Älykello hälyttää kantajaansa Galaxy Gearin
muun muassa saapuneista viesteistä, puheluista ja sähköposteista. Onpa mukana jopa askelmittari. 
Engadget 
Epressi  
Mobiili  

 Mashable

Apple julkaisi iPhonen uudet mallit

Apple-yhtiö julkaisi kaksi uutta iPhone-mallia.  merkittävin uutuus on sormenjälkitunnistin, joka tosin on herättänyt tarkkailijoissa epäilyjä. iPhone 5S:n
Samassa tilaisuudessa julkistettu halpamalli  on noin 100 euroa edullisempi kuin 5S.5C
Chicago Tribune

 New York Times

Mashable

iPhone 5S:n ominaisuuksien vertailua muiden puhelinten kera
The Verge sormenjälkitunnistuksesta 

Microsoft julkisti uudet tablettimallit

Microsoft julkisti uudet tablettimallinsa syykuun loppuviikolla.  parannettuihin ominaisuuksiin kuuluu muun muassa Full HD:ksi (1920x1080) Surface 2:n
laajennettu näyttö.    kenties merkittävin parannus liittyy akun kestoon, joka on pidentynyt yli kaksinkertaiseksi entiseen verrattuna. Uudet Surface 2 Pron
laitteet tulevat myyntiin eri maissa 22. lokakuuta. 

 Mobiili.fi
The Next Web
BBC

 Vertailussa iPad ja Surface 2

Amazon uusi Kindle Firet

Amazon julkaisi kuun lopulla uudet versiot  -tableteistaan. Uutta sarjaa on kuvattu mainoslauseissa edellistä "kevyemmäksi, nopeammaksi ja Kindle Fire
edullisemmaksi".

 New York Times

Meizu tarjoaa 128 gigaa tallennustilaa

Meizu-yhtiön lippulaiva MX3 esiteltiin Kiinassa kuun alussa. Android-pohjainen puhelin tarjoaa 128 gigan verran tallennustilaa. 
 Mobiiliblogi

Google osti mobiilisiirtovälineen

Google-yhtiö osti syykuun puolivälissä mobiilisiirtoväline . Bumpilla voi siirtää tiedostoja kannettavan ja puhelimen välillä. Sovelluksesta on Bumpin
saatavana iPhone- ja Android-versio. 

 Venture Beat

Oyster - kirjojen Netflix
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Oyster on uusi palvelu, joka vuokraa kirjoille lukuaikaa samalla periaatteella kuin Netflix katseluaikaa elokuville ja TV-sarjoille tai Spotify kuunteluaikaa 
musiikille.

 Forbes

Oppiaineistot koulutuspilveen

Opetus- ja kulttuuriministeriö alkaa kehittää opetuspilveä, jonka kautta jaetaan digitaalisia oppimateriaaleja ja jossa käytetään opetuksen tukena toimivia 
sovelluksia. 
Opetus- ja kulttuuriministeriö 

Puhelin kirjastokorttina

Suomen pääkaupunkiseudun julkisissa kirjastoissa on voinut syykuusta lähtien käyttää puhelinta kirjastokorttina. Ominaisuus toimii -Taskukirjasto
mobiilisovelluksen kautta. 
Helsingin Sanomat 

Uutta kirjallisuutta

Metropolian kirjaston Pinterest-tili tarjoaa   verkon uusien välineiden, opetusteknologian, yhteisöllisen median ja katsauksen uusimpaan kirjallisuuteen
mobiilipalveluiden alalta.  

 

Uutisia kokoavat ja toimittavat vuoden mittaan

Sonja Merisalo, Metropolian tietohallinto ja viestinnän koulutusohjelma
Petri Silmälä, Metropolian tietohallinto,
yhteistyössä   kanssa. Metropolian kirjaston

 

Kirjoita lisäykset ja korjaukset sivun kommenttikenttään. Lähetä uutisvinkit sähköpostilla osoitekaavalla etunimi.sukunimi@metropolia.fi

Teknologiauutiset ilmestyvät seuraavan kerran 31. lokakuuta. 

Lisää uutisia

Metropolian sosiaalisen median Twitter-tili

Faceblog-sivu Facebookissa

Upmash-sivu Google+:ssa

Tweetup-blogi Metropoolissa

Metropolian Yammer-tili (vaatii kirjautumisen)
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